

# **Sander Holding ApS**

**Fuglebakkevej 8**

**Følle Strand**

**8410 Rønde**

**CVR-nr. 21 39 42 03**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. januar 2021

---

Bent Sander Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sander Holding ApS  
Fuglebakkevej 8  
Følle Strand  
8410 Rønne

CVR-nr.: 21 39 42 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Bent Sander Jensen, direktør  
Lone Sander Jensen, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktiver og værdipapirer

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.659.868, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.245.453.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-56.640</b>	<b>-34.318</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-56.640</b>	<b>-34.318</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-1.224.489</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-56.640</b>	<b>-1.258.807</b>
Finansielle indtægter		2.162.497	216.912
Finansielle omkostninger		<u>-230.336</u>	<u>-1.030.923</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.875.521</b>	<b>-2.072.818</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-215.653</u>	<u>184.809</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.659.868</u></b>	<b><u>-1.888.009</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.725.000
Overført resultat		<u>659.868</u>	<u>-3.613.009</u>
		<b><u>1.659.868</u></b>	<b><u>-1.888.009</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		500.000	500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.427.058	1.791.073
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.427.058</b>	<b>1.791.073</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.927.058</b>	<b>2.291.073</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	1.000.132
Udskudt skatteaktiv		0	184.809
Selskabsskat		0	28.358
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.213.299</b>
Værdipapirer		5.372.895	3.780.010
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.372.895</b>	<b>3.780.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>981.589</b>	<b>2.042.203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.354.484</b>	<b>7.035.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.281.542</b>	<b>9.326.585</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.120.453	7.460.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.725.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>9.245.453</u></b>	<b><u>9.310.585</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.994	0
Selskabsskat		17.595	0
Anden gæld		12.500	16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.089</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.089</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.281.542</u></b>	<b><u>9.326.585</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	30.844	0		
Årets udskudte skat	<u>184.809</u>	<u>-184.809</u>		
	<u><b>215.653</b></u>	<u><b>-184.809</b></u>		
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.000.132</u>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>				
<b>Direktion</b>				
Udestående gæld	0	1.000.132		
Lån tilbagebetalt i året	1.000.132	0		
Rentefod (%)	10,00%	10,00%		
<b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.460.585	1.725.000	9.310.585
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.725.000	-1.725.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>659.868</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.659.868</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>8.120.453</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>9.245.453</b></u>

## **Noter**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
